
 
(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 
 

DECRETO RETTORALE 
 

OGGETTO: Costituzione Comitato Social Network di Ateneo. 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la comunicazione resa al Senato Accademico nella seduta del 13.02.2024 

relativa alla costituzione di un Comitato di esperti deputato a coordinare la 

programmazione e la pubblicazione dei contenuti sui social media di Ateneo; 

 

RAVVISATA la necessità di riorganizzare il coordinamento della comunicazione social di 

  Ateneo; 

 

CONSIDERATO che la comunicazione social necessita di pianificazione, strategie e controllo 

  ai fini della tutela delle brand awareness e brand reputation di Ateneo; 

 

D E C R E T A  

 

Art.1 – a far data dal presente provvedimento è costituito il Comitato Social Network di Ateneo 

composto da: 

Prof.ssa Anna Enrichetta Soccio 

Prof.ssa Barbara Ghinassi 

Prof.ssa Lolita Liberatore 

Prof.ssa Elisabetta Dimauro 

Sig. Enrico Mammone 

Sig.ra Giziana Pantalone 

Sig.ra Mariacristina Ricci 

 

Art.2 - il Comitato opera per le finalità esposte in premessa a titolo gratuito. 

 
Art.3 - per tale attività il Comitato di Ateneo si relazionerà con la Divisione 1 – Affari Legali 

dell’Ateneo. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo Pretorio online 

dell’Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli 

organi ed uffici competenti per gli atti ad esso connessi.  
 

             IL RETTORE 

     Prof. Liborio Stuppia 
   (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000,  

  del D.Lgs. n.82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 
 

 
Settore Attività Istituzionali/mm/TF 


		2024-03-08T15:32:15+0100
	IT
	Stuppia Liborio




